
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.10.2021 м. Кривий Ріг № 481 

 

 

  ┌Про  зняття  з  контролю  рішення ┐ 

виконкому  районної   в місті ради  
 
 

На підставі пояснювальної записки начальника управління праці та 

соціального захисту населення  Сокол В. П. щодо зняття  з  контролю  рішення  

виконкому  районної  в місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної в місті ради від 

17.04.2019 № 143 «Про затвердження Регламенту виконавчого комітету 

районної в місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 

Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради від 15.02.2017 

№ 35 «Про виділення місця на автостоянці для безоплатного зберігання 

транспортного  засобу  *** *** *** », у зв’язку зі смертю  *** *** ***. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор  Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


